2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2019   № 11                                                                                       п.Октябрьский

О внесении изменений в решение Пригородного сельского Совета депутатов  Каменского района Алтайского края от 24.12.2018 № 26 «О бюджете муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»
	В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.3 В приложении 5 строки:
	[bookmark: _Hlk10126237]Наименование
	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2370,7

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	856,5

	Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	292,5

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	292,5

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	292,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	292,5

	Культура и кинематография
	303
	08

	46,0

	Культура
	303
	08
	01

	45,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	43,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

43,5

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	43,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	32,0

заменить на строки:
	Наименование
	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Пригородного сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	2370,7

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	744,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	180,0

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	180,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	180,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	180,0

	Культура и кинематография
	303
	08

	158,5

	Культура
	303
	08
	01

	157,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	156,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

156,0

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	156,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	144,5

      2. Обнародавать данное решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов   (Н.В.Савостьянова).

Председатель сельского Совета депутатов                                                    Г.М.Рыжова